23001IC04070669U

Valor Neto: 4.016.823,75 ARS    11.475,00 USD

Iva: 21,00% 2.409,75843.532,99 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 344,25120.504,71 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 200,8170.293,54 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 10,823.787,54 ARS USD

Total General: 14.440,635.054.942,53 ARS USD

SON: DOLARES CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON SESENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 73394822873785   Vto. C.A.E: 09.10.2023 Hoja: 1/2

Condiciones de pago

000400 Grillete recto con perno roscado 28x32mm 9,5ton G-210 Crosby - Grillete Recto Con Perno Roscado 28x32mm 9,5t G-210 Crosby

1019338-CR            20,00 UN 251,99 1 UN 5.039,80

[...]

de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 4.016.823,75 ARS    11.475,00 USD

Iva: 21,00% 2.409,75843.532,99 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 344,25120.504,71 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 200,8170.293,54 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 10,823.787,54 ARS USD

Total General: 14.440,635.054.942,53 ARS USD

SON: DOLARES CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON SESENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 73394822873785   Vto. C.A.E: 09.10.2023 Hoja: 2/2